
 

Pismo okólne nr 1/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 1 października 2023 r. 

 
 

zmieniające Pismo okólne nr 7/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Nagród dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi 

 

  
Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 5 Regulaminu 

przyznawania nagród Rektora UKW dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

(stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2020/2021Rektora UKW z dnia 19 listopada 

2020r.) 

 

 

postanawiam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 
W Piśmie okólnym nr 7/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 3 grudnia 

2020 r. w sprawie powołania Komisji Nagród dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi wprowadzam następujące zmiany: 

 

-  słowa: „Andrzej Purat” zastępuje się słowami „dr hab. Tomasz Frołowicz, prof. uczelni” 

 

 

§ 2 
Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  Rektor  
 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


